
IL RESPONSABILE DELL’AREA

Visto il decreto del  Sindaco n. 7 del 20.05.2019, con il quale la sottoscritta è
stata nominata Responsabile dell’Area Amministrativa;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 20.03.2019, con la
quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2019/2021;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 08.05.2019, con la
quale è stato approvato il PEG redatto nella forma del Piano della Performance  triennio
2019/2021;

Vista la propria determinazione n. 5 del 11.02.2019 con la quale è stata indetta
una selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione di n. 1 Istruttore Direttivo
Amministrativo Contabile – Cat. D – Posizione economica D/1 ed è stato approvato il
relativo bando di concorso;

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 89 del 31.10.2018 con la quale
è stato approvato il Regolamento per l’accesso agli impieghi;

Dato atto che il bando di concorso in premessa è stato pubblicato all’Albo
Pretorio dell’Ente dal 12.02.2019 al 04.04.2019 e nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana – 4a Serie Speciale - Concorsi n. 18 del 05.03.2019, nonché
trasmesso per la pubblicazione all’Albo Pretorio dei Comuni limitrofi, alle Associazioni
dei Mutilati e Invalidi civili e di guerra e dei familiari dei caduti e dei dispersi in guerra,
nonché all’Ispettorato Territoriale del Lavoro e dei Centri per l’impiego di Isili e
Cagliari, alle OO.SS. e alla R.S.U.;

Accertato che sono state presentate n. 79 domande di partecipazione, entro i
termini previsti dal bando di concorso;

Preso atto che dalle 79 candidature analizzate ne sono risultate regolari n. 78;

           Ritenuto di dover adottare la prevista determinazione in merito all’ammissibilità
definitiva dei concorrenti;

COMUNE DI NURRI
PROVINCIA SUD SARDEGNA

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA

Numero  32   del  31-05-19
 Reg. generale 117

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA  PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI
UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CONTABILE A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO  - CATEGORIA D - POSIZIONE ECONOMICA D1 - ESAME
DELLE DOMANDE PRESENTATE E AMMISSIONE DEI CANDIDATI.



D E T E R M I N A

            1. DI AMMETTERE alla selezione pubblica citata in premessa, i candidati
indicati nell’elenco di cui all’allegato “A” comprendente 78 (settantotto) nominativi;

2. DI NON AMMETTERE alla selezione pubblica n. 1 candidato di cui
all’allegato “B”, il cui  motivo sarà al candidato stesso comunicato e non sarà
pubblicato per motivi di tutela del diritto alla riservatezza ai sensi dell’art. 5, Paragrafo
1), lett. c), Regolamento UE 2016/679 al fine di evitare la diffusione di dati personali
eccedenti;

3. DI PUBBLICARE il presente atto e i relativi allegati all’Albo Pretorio
on-line e nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso – Scaduti;

4. DI PUBBLICARE apposito avviso nell’home page del sito.

BAM/bam

Il Responsabile dell’Area

Deidda Tiziana

Visto di Regolarità Contabile :
NOo

SIo

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Deidda Tiziana

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 31-05-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI NURRI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia del presente atto è stato pubblicato all'Albo

Pretorio di questo Comune Reg. n.  dal giorno           al giorno

Nurri,  li

L'Impiegato Incaricato

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 32 del 31-05-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI NURRI


